
FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost REKMA -  CB / AB
se sídlem: Mendlova 3298/11, 690 03 Břeclav

sestávající z níže uvedených společníků:
REKMA - Trading, spol. s r.o.
se sídlem: Mendlova 3298/11, 690 03 Břeclav
IČO: 253 24 535
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25802 
a
REKMA Sp. z o.o.
se sídlem: ul. Szlachecka 7, 32 080 Brzezie, Rzeczpospolita Polska 
IČO: 351452517, DIČ: PL9451823398
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajowy Rejestr Sadowy, vložka 0000114848,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce Přetěsňování spárořezu a sanace trhlin 
CB / AB -  část 2 SSÚD 01, 02, 03, 04, 17, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek VZ0168459 
(dále jen „dodavatel “ ),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů:

v
Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je  
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel



bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost 
k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma 
nebo název nebo 

jméno a 
příjmení jiné 

osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

jiné osoby

Část kvalifikace, 
kterou prokazuje 

dodavatel
prostřednictvím jiné 

osoby

Procentuální podíl z 
nabídkové ceny


